
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 1 lutego 2023 roku 

 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu kontroli wewnętrznej i zewnętrznej w Urzędzie 

Miejskim w Głownie, miejskich jednostkach organizacyjnych, instytucjach kultury  

oraz innych podmiotach niezaliczanych do sektora finansów publicznych, którym udzielono 

dotacji bądź pomocy finansowej w innej formie” 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1. W celu zapewnienia funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Miasta Głowno 

wprowadza się do stosowania „Regulamin kontroli wewnętrznej i zewnętrznej w Urzędzie 

Miejskim w Głownie, miejskich jednostkach organizacyjnych, instytucjach kultury oraz innych 

podmiotach niezaliczanych do sektora finansów publicznych, którym udzielono dotacji bądź 

pomocy finansowej w innej formie”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Traci moc nr zarządzenie Nr 121/2012 Burmistrza Głowna z dnia 24 sierpnia 

2012 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli instytucjonalnej w Urzędzie Miejskim 

w Głownie, miejskich jednostkach organizacyjnych oraz podmiotach nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych. 

 

 § 3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Głownie 

oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych i instytucji kultury do zapoznania się  

z treścią niniejszego zarządzenia i zapewnienia jego realizacji. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, stanowi element systemu kontroli 

zarządczej i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

         Burmistrz Głowna   

                       /-/ 

         Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 


